Procuradoria Jurídica
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Pret MG 35400 000
Tel (31) 3559 3 60
Fax (31) 3559 3 05

PORTARIA PJM n" 04212008

Instaura Procedimento de Investigação Preliminar n°
004/2008, para apurar legalidade do suposto débito do
Município junto a Empresa "Info Office Shop Ltda. ",
conforme certidão emitida pelo Cartório de Tabelionato de
Protestos de Letras e Títulos de Ouro Preto/M'G.

A Procuradora Geral do Município de Ouro Preto, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o Decreto n" 127/2006, RESOLVE:

Art. r. Instaurar Procedimento de Investigação Preliminar n"
004/2008, para apurar legalidade do suposto débito do Município junto a Empresi"Injo OfJice
Shop Ltda.", conforme certidão emitida pelo Cartório de Tabelionato de Protesto;.~de Letras eG;,
Títulos de Ouro Preto/MG. §!:p,,-

Art. r. Designar a servidora Femanda Fortes Litw'~ski e como
'.;ii'i

seu secretário, Ricardo Pacheco da Silveira, para fins de apuração do Pro'ldimento de
Investigação Preliminar a que faz menção o art. 1°. E!

~
""r-'8

Art. 3°. Estipular, para a conclusão dos trabalhos, o~razo de 60
(sessenta) dias, prorrogável por igual período. f:

§"..•
;:j~

Art. 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 13 de fevereiro de 2008

JUliak~esouza
Procuradora Geral do Município

, P •• ~itura U :dpol

, PUBLICAÇÃO

IpUb!i~ad:1.medjante afixação .,
porta,nas dos Prédios da Prn<i' :::a <»e e..t..,. •..• - . • v.Ohura.4... \...amara i'llI'h.lnic,nai os T:d l" I, ermos
.•oA ~r. J 2 , da Lei Or9 â n ic a
M Ic:pal, e ~i 0-21 /2OJf?

•. o. -----

v~ .,